Pécs CAC

2021.06.19.
(Szombat - Saturday - Samstag)

Késziilt/Made/Gemacht: 2021.06.16. (végleges)

FIGYELEM! El6fordulhat, hogy a béngész6 megjegyzi a régebbi statisztikat. Frissitsen (F5), hogy az aktualis statisztikat lassa.
ATTENTION! The browser remembers the old statistics. Please upgrade (F5).

STATISZTIKA

Fajta/Breed/Rasse Osztaly/Class/Klasse Startszam/Start number
AFGAN AGAR (AFGHAN HOUND)

Kan-Dog-Ride Kolyok-Puppy-Jingsten 423 423
Fiatal-Junior-Jugend 424 424

AIREDALE TERRIER

Szuka-Bitch-Hiindin K6lyok-Puppy-Jiingsten 157 157
AKITA INU

Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 249 249

Szuka-Bitch-Hiindin Nyilt-Open-Offene 250 250
ALASZKAI MALAMUTE (ALASKAN MALAMUTE)

Kan-Dog-Riide GyGztes-Champion 227 227

Szuka-Bitch-Hindin Kolyok-Puppy-Jingsten 228 228
AMERIKAI COCKER SPANIEL (AMERICAN COCKER SPANIEL)

Kan-Dog-Riide Kolyok-Puppy-Jingsten 330 330

Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 331 332



AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER (AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)

ANGOL BULL TERRIER (ENGLISH BULL TERRIER)

ANGOL BULLDOG (ENGLISH BULLDOG)

ANGOL COCKER SPANIEL (ENGLISH COCKER SPANIEL)

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

K6lydk-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Gy8ztes-Champion
Erett-Veteran-Veterane
Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
GyGztes-Champion

Erett-Veteran-Veterane

182
183
187
188
190
191
192
193
196
197

170
171

118
119
120
121

319
320
322
324
325

182
186
187
189
190
191
192
195
196
198

170
171

118
119
120
121

319
321
323
324
325



ANGOL SPRINGER SPANIEL (ENGLISH SPRINGER SPANIEL)

AUSZTRAL JUHASZKUTYA (AUSTRALIAN SHEPHERD DOG)

BASENIJI

BASSET HOUND

BEAGLE

Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Erett-Veteran-Veterane

Nyilt-Open-Offene

Kolyok-Puppy-Jingsten
Nyilt-Open-Offene
GyGztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Novendék-Interm.-Zwischen
Gy8ztes-Champion
Erett-Veteran-Veterane
K6lydk-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene

Gy8ztes-Champion

326
327
328

329

63
64
65
66
67

255

256
257
259
260
261
263

264
265

326
327
328

329

63
64
65
66
67

255

256
258
259
260
262
263

264
265



BELGA GRIFFON (GRIFFON BELGE)

BERGER DE BEAUCE (BEAUCERON)

BERGER DE BRIE (BRIARD)

BERNI PASZTORKUTYA (BERNER SENNENHUND)

BIEWER YORKSHIRE TERRIER

BOBTAIL (OLD ENGLISH SHEEPDOG)

BOLOGNESE

BORDEAUXI-DOG (DOGUE DE BORDEAUX)

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Kan-Dog-Riide

Kan-Dog-Riide

Nyilt-Open-Offene
Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

K6lyok-Puppy-Jiingsten

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

361
362

13

14

153
154
155
156

444
445

30

341

112

361
362

13

14

153
154
155
156

444
445

30

341

113



Szuka-Bitch-Hindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 114 114

Fiatal-Junior-Jugend 115 115
Novendék-Interm.-Zwischen 116 116
Nyilt-Open-Offene 117 117
BORDER COLLIE
Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 15 16
Nyilt-Open-Offene 17 18
GyGztes-Champion 19 19
Erett-Veteran-Veterane 20 20
Szuka-Bitch-Hindin Fiatal-Junior-Jugend 21 22
Erett-Veteran-Veterane 23 23
BORDER TERRIER
Kan-Dog-Riide Munka-Working-Gebrauth 158 158
BOSTON TERRIER
Kan-Dog-Riide Fiatal-Junior-Jugend 412 412
Novendék-Interm.-Zwischen 413 414
Nyilt-Open-Offene 415 416
Szuka-Bitch-Hindin Kolyok-Puppy-Jingsten 417 417
Fiatal-Junior-Jugend 418 419
Novendék-Interm.-Zwischen 420 420
Nyilt-Open-Offene 421 421
GyGztes-Champion 422 422

BOUVIER DES FLANDRES
Kan-Dog-Riide Gy8ztes-Champion 68 68



BOXER, CSIKOS (BOXER, BRINDLE)

BOXER, SARGA (BOXER, FAWN)

BRABANTI KIS GRIFFON (PETIT BRABANCON)

BRUSSZELI GRIFFON (BRUXERLOIS GRIFFON)

CANE CORSO (ITALIAN CORSO DOG)

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hindin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

GyGztes-Champion

Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene
Gy8ztes-Champion
Nyilt-Open-Offene

Gy8ztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

105
106

103
104

367
368

363
364
365
366

122
123
125
126
127
128
130

105
106

103
104

367
368

363
364
365
366

122
124
125
126
127
129
130



CAVALIER KING CHARLES SPANIEL

CHIHUAHUA, HOSSZUSZORU (CHIHUAHUA, LONGH.)

CHOW-CHOW

CLUMBER SPANIEL

zr _ rr

COLLIE, HOSSZUSZGRU (COLLIE, ROUGH.)

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Kolyok-Puppy-Jingsten
Fiatal-Junior-Jugend

GyGztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene

Gy8ztes-Champion

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend
Kolyok-Puppy-Jingsten
Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend

GyGztes-Champion

Novendék-Interm.-Zwischen
Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

372
373
374
375
377
378
379
381

371

244
245
246
248

309
310

24
25
26

372
373
374
376
377
378
380
381

371

244
245
247
248

309
310

24
25
26



COTON DE TULEAR
Szuka-Bitch-Hundin

CURLY COATED RETRIEVER
Szuka-Bitch-Hundin

CSEHSZLOVAK FARKASKUTYA (CZESLOVAKIAN WOLFDOG)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

DALMATA (DALMATINER)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Nyilt-Open-Offene

Gy8ztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen
Gy8ztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
K6lydk-Puppy-Jiingsten
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
GyGztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

DOBERMANN, BARNA-VOROS JEGYEKKEL (DOBERMANN, BRAUN UND ROT/BROWN WITH RUST RED)

Kan-Dog-Riide

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

27
29

342

298

0 N oo BN

266
267
268
269
270
271
272

81

28
29

342

298

0 N oo W

266
267
268
269
270
271
272

81



Nyilt-Open-Offene 82 82

Szuka-Bitch-Hindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 83 83
Kolyok-Puppy-Jingsten 84 84
Novendék-Interm.-Zwischen 85 85

DOBERMANN, FEKETE-VOROS JEGYEKKEL (DOBERMANN, SCHWARZ UND ROT/BLACK WITH RUST RED)

Kan-Dog-Riide Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 71 71
K6lyok-Puppy-Jiingsten 72 72
Novendék-Interm.-Zwischen 73 73
Nyilt-Open-Offene 74 74
Szuka-Bitch-Hindin Fiatal-Junior-Jugend 75 76
Novendék-Interm.-Zwischen 77 77
Nyilt-Open-Offene 78 80
DROTSZORU MAGYAR VIZSLA
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 280 280
FILA BRASILEIRO
Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 99 99
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 100 100
FOXTERRIER, SIMASZORU (FOXTERRIER, SMOOTH)
Szuka-Bitch-Hindin Kolyok-Puppy-Jingsten 159 159
FRANCIA BULLDOG (BOULDOGE FRANCAIS)
Kan-Dog-Riide K6lyok-Puppy-Jiingsten 384 385
Fiatal-Junior-Jugend 386 387

Nyilt-Open-Offene 388 391



Szuka-Bitch-Hindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 392 392

K6lydk-Puppy-Jiingsten 393 394
Fiatal-Junior-Jugend 395 399
Novendék-Interm.-Zwischen 400 400
Nyilt-Open-Offene 401 401
GOLDDUST YORKSHIRE TERRIER
Kan-Dog-Riide Gy8ztes-Champion 446 446
GOLDEN RETRIEVER
Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 299 301
Gy8ztes-Champion 302 302
Szuka-Bitch-Hindin Kolyok-Puppy-Jingsten 303 303
Fiatal-Junior-Jugend 304 305
Novendék-Interm.-Zwischen 306 306
Munka-Working-Gebrauth 307 307
Erett-Veteran-Veterane 308 308
GORDON SZETTER
Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 295 295
HAVANESE
Kan-Dog-Riide Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 334 334
Fiatal-Junior-Jugend 335 335
Szuka-Bitch-Hindin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 336 336
Fiatal-Junior-Jugend 337 338

Nyilt-Open-Offene 339 340



HOVAWART
Kan-Dog-Riide

iR SZETTER, VOROS (IRISH SETTER, RED)
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hindin

IZLANDI PASZTOR
Szuka-Bitch-Hundin

JACK RUSSEL TERRIER
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

zr _ rr

KANINCHEN TACSKé, HOSSZUSZORU (DACHSHUND-KANINCHEN, LANGH.)
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

KANINCHEN TACSKO, ROVIDSZORU (DACHSHUND-KANINCHEN, KURZH.)
Szuka-Bitch-Hindin

KANINCHEN TACSKO, SZALKASSZORU (DACHSHUND-KANINCHEN, RAUHH.)
Szuka-Bitch-Hundin

KAUKAZUSI JUHASZKUTYA (CAUCASIAN SHEPHERD DOG)
Kan-Dog-Riide

Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

Gy8ztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene

GyGztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

GyGztes-Champion

Gy8ztes-Champion

135
136

296
297

236

162
164
165

221
222

220

223

147

135
136

296
297

236

163
164
165

221
222

220

223

147



Szuka-Bitch-Hundin

KERRY-BLUE TERRIER
Szuka-Bitch-Hundin

KINAI MEZTELEN KUTYA, SZORTELEN (CHINESE CRESTED DOG, HAIRLESS)
Kan-Dog-Riide

KIS OLASZ AGAR (PICCOLO LEVRIERO ITALIANO)
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

KOMONDOR
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

KOZEP USZKAR, EZUST (POODLE MEDIUM, SILVER)

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

KOZEP USZKAR, FEHER (POODLE MEDIUM, WHITE)
Kan-Dog-Riide

Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene

K6lydk-Puppy-Jiingsten
Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene
GyGztes-Champion
K6lydk-Puppy-Jiingsten

Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

GyGztes-Champion

148

166

369
370

439
440

42
43
44
45

350
351
352

349

148

166

369
370

439
440

42
43
44
46

350
351
352

349



KOZEP USZKAR, FEKETE (POODLE MEDIUM, BLACK)
Szuka-Bitch-Hundin

KOZEP-AZSIAI JUHASZKUTYA (CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG)
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hindin

KUVASZ
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hindin

LABRADOR RETRIEVER
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

LAGOTTO ROMAGNOLO
Szuka-Bitch-Hundin

LEONBERGER
Kan-Dog-Riide

Fiatal-Junior-Jugend

Gy8ztes-Champion

Novendék-Interm.-Zwischen
Kolyok-Puppy-Jingsten
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

GyGztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

Gy8ztes-Champion

347
348

149
150
151
152

47
48

311
312
314
317
318

333

137
139

347
348

149
150
151
152

47
49

311
313
316
317
318

333

138
139



MAGYAR AGAR

Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

MEXIKOI MEZTELEN K., NORM. (XOLOITZQUINTLE, STANDARD)

Kan-Dog-Riide

MINIATUR BULL TERRIER (ENGLISH BULL TERRIER MINIATURE)

MOPSZ (PUG)

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hiindin

Nyilt-Open-Offene

Erett-Veteran-Veterane

Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Kolyok-Puppy-Jingsten
Nyilt-Open-Offene

Gyd6ztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene

Gy6ztes-Champion

140
144

438

253

172
173
174
176
177
178

402
404
405
406
407
408
409
411

143
144

438

253

172
173
175
176
177
178

403
404
405
406
407
408
410
411



MOSzZKVAI ORKUTYA (MOSCOW WATCHDOG)
Kan-Dog-Ride
Szuka-Bitch-Hundin

MUDI
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

NEMET DOG, FEKETE (DEUTSCHE DOGGE, BLACK)
Kan-Dog-Ride

NEMET JUHASZKUTYA, HOSSZUSZ. (DEUTSCHE SCHAFERH., LONGH.)
Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

NEMET JUHASZKUTYA, ROVIDSZ. (DEUTSCHE SCHAFERHUND, SHORTH.)
Szuka-Bitch-Hundin
NORWICH TERRIER

Szuka-Bitch-Hundin

ORIAS USZKAR, FEKETE (POODLE STANDARD, BLACK)
Kan-Dog-Ride

Fiatal-Junior-Jugend
Fiatal-Junior-Jugend

GyG6ztes-Champion

Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Kolyok-Puppy-Jingsten

Nyilt-Open-Offene
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

441
442
443

50
51
52
53
54

107

11
12

10

167

343

441
442
443

50
51
52
53
55

107

11
12

10

167

343



Szuka-Bitch-Hiindin

OROSZ AGAR (BARZO))
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

OROSZ FEKETE TERRIER (TERRIER NOIR RUSSE)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

r s

OROSZ TOY TERRIER, HOSSZUSZORU (RUSSIAN TOY, LONG COAT)
Szuka-Bitch-Hundin

PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY (PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
Kan-Dog-Ride

PHALENE
Szuka-Bitch-Hindin

PIRENEUSI HEGYIKUTYA (PYRENEAN MOUNTAIN DOG)
Kan-Dog-Ride
Szuka-Bitch-Hundin

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen
Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

Gydztes-Champion

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

344
345

426
427
428
430

95
96
97
98

383

254

382

145
146

344
346

426
427
429
432

95
96
97
98

383

254

382

145
146



POMERANIAI TORPESPITZ (ZWERGSPITZ)
Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hiindin

PRESA CANARIO
Kan-Dog-Ride
Szuka-Bitch-Hundin

PULI, MASZKOS FAKO
Szuka-Bitch-Hundin

PUMI
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

RODEZIAI RIDGEBACK (RHODESIAN RIDGEBACK)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

No6vendék-Interm.-Zwischen

Kolyok-Puppy-liingsten

Fiatal-Junior-Jugend

Kolyok-Puppy-Jiingsten
GyG6ztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Kolyok-Puppy-Jingsten
Nyilt-Open-Offene

Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion
Fiatal-Junior-Jugend

Gyd6ztes-Champion

237
238
240
241
242
243

69
70

56

57
58
59
60
61

273
274
275
276

237
239
240
241
242
243

69
70

56

57
58
59
60
62

273
274
275
276



ROTTWEILER
Szuka-Bitch-Hundin

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hindin

ROVIDSZORU NEMET VIZSLA (DEUTSCH KURZHAAR)
Szuka-Bitch-Hiindin

SALUKI
Szuka-Bitch-Hiindin

SAMOYEDE
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hindin

Kolyok-Puppy-liingsten
Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Noévendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Munka-Working-Gebrauth
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene
Munka-Working-Gebrauth

Munka-Working-Gebrauth

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy

Fiatal-Junior-Jugend
GyG6ztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

108
109
110

281
282
285
286
287
288
289
292
293

277

425

224
225
226

108
109
111

281
284
285
286
287
288
291
292
294

278

425

224
225
226



SCHNAUZER- KOZEP , SO-BORS (SCHNAUZER-MITTEL, PFEFFER-SALZ)
Szuka-Bitch-Hiindin Kolyok-Puppy-liingsten 88 88

SCHNAUZER-ORIAS, FEKETE (SCHNAUZER-RIESEN, SCHWARZ)
Kan-Dog-Ride Gydztes-Champion 87 87

SCHNAUZER-ORIAS, SO-BORS (SCHNAUZER-RIESEN, PFEFFER-SALZ)
Kan-Dog-Riide Nyilt-Open-Offene 86 86

SCHNAUZER-TORPE, FEKETE-EZUST (SCHNAUZER-ZWERG, SCHWARZ-SILBER)
Kan-Dog-Ride Gydztes-Champion 94 94

SCHNAUZER-TORPE, SO-BORS (SCHNAUZER-ZWERG, PFEFFER-SALZ)

Kan-Dog-Riide Novendék-Interm.-Zwischen 89 89
Szuka-Bitch-Hiindin Kolyok-Puppy-Jingsten 90 90
Fiatal-Junior-Jugend 91 91
Noévendék-Interm.-Zwischen 92 92
Nyilt-Open-Offene 93 93
SHAR PEI
Kan-Dog-Ride Novendék-Interm.-Zwischen 101 101
Szuka-Bitch-Hiindin Novendék-Interm.-Zwischen 102 102
SHETLAND SHEEPDOG
Szuka-Bitch-Hiindin Fiatal-Junior-Jugend 31 31

Novendék-Interm.-Zwischen 32 32



SHIBA
Kan-Dog-Ride
Szuka-Bitch-Hundin

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hiindin

77 sr

SZENTBERNATHEGYI, HOSSZUSZORU (ST. BERNHARDSHUND, LONGH.)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hundin

SZENTBERNATHEGYI, ROVIDSZORU (ST. BERNHARDSHUND, SHORTH.)
Szuka-Bitch-Hiindin

SZIBERIAI HUSKY (SIBERIEN HUSKY)
Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hindin

TACSKO, NORMAL NAGYSAG, ROVIDSZORU (DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)
Kan-Dog-Ride

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

Nyilt-Open-Offene
Gydztes-Champion

Fiatal-Junior-Jugend

Kolyok-Puppy-Jiingsten
Nyilt-Open-Offene
Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend
GyG6ztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Kolyok-Puppy-Jingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Nyilt-Open-Offene

Gy6ztes-Champion

Munka-Working-Gebrauth

251
252

179
180
181

132
133
134

131

229
230
231
232
233
234
235

201

251
252

179
180
181

132
133
134

131

229
230
231
232
233
234
235

201



Szuka-Bitch-Hundin

TACSKO, NORMAL NAGYSAG, SZALKASSZORU (DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)
Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hiindin

TERVUEREN
Szuka-Bitch-Hundin

77 sr

TORPE TACSKO, ROVIDSZORU (DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)
Kan-Dog-Ride

Szuka-Bitch-Hiindin

TORPE USZKAR, EZUST (POODLE MINIATURE, SILVER)
Kan-Dog-Ride
Szuka-Bitch-Hundin

TORPE USZKAR, FAWN (POODLE MINIATURE, FAWN)
Szuka-Bitch-Hiindin

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend
Munka-Working-Gebrauth
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen

Munka-Working-Gebrauth

Nyilt-Open-Offene

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen
Nyilt-Open-Offene
Kolyok-Puppy-Jingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Kolyok-Puppy-Jiingsten

Fiatal-Junior-Jugend

202

203
205
206
207
208

209
210
211
212
214
215
218
219

355
356

357

202

204
205
206
207
208

209
210
211
213
214
217
218
219

355
356

357



TORPE USZKAR, FEKETE (POODLE MINIATURE, BLACK)

TOY USZKAR, FAWN (POODLE TOY, FAWN)

TOY USZKAR, FEHER (POODLE TOY, WHITE)

WEIMARI VIZSLA, ROVIDSZORU (WEIMARANER, SHORTH.)

WELSH CORGI PEMBROKE

WELSH TERRIER

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Ride

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hiindin

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Fiatal-Junior-Jugend

GyG6ztes-Champion

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend

Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen
Gyd6ztes-Champion

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Kolyok-Puppy-Jiingsten
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

Novendék-Interm.-Zwischen

Nyilt-Open-Offene

353
354

359
360

358

279

33
34
35
36
37
38
40
41

160
161

353
354

359
360

358

279

33
34
35
36
37
39
40
41

160
161



WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

WHIPPET

YORKSHIRE TERRIER

Kan-Dog-Riide
Szuka-Bitch-Hundin

Kan-Dog-Riide

Szuka-Bitch-Hindin

Szuka-Bitch-Hiindin

Novendék-Interm.-Zwischen

Fiatal-Junior-Jugend

Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy
Fiatal-Junior-Jugend
Noévendék-Interm.-Zwischen
Gy6ztes-Champion

Nyilt-Open-Offene

Fiatal-Junior-Jugend

Novendék-Interm.-Zwischen

168
169

433
434
435
436
437

199
200

168
169

433
434
435
436
437

199
200



	SZOMBAT

